Em observação ao Artigo 15º da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, será permitido consórcio.

Cooperativas

9.44.   Não será permitido a participação de cooperativas devido à natureza técnica do objeto.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1.   O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 19.999,80 (dezenove mil novecentos e noventa e nove reais, e oitenta
centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1.   A contratação será atendida pela seguinte dotação:

11.1.1.    PCA no PNCP: 00394494000136-0-000013/2025.

11.1.2.    Data de publicação no PNCP: